ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТ АРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
13.09.2023 .№1092 «О попечительском Совете по
вопросам похоронного дела Православного
кладбища в г. Нурлат Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 №8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от
13.09.2023 №1092 «О попечительском Совете по вопросам похоронного дела
Православного кладбища в г. Нурлат Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан» и утвердить состав попечительского (наблюдательского)
совета по вопросам похоронного дела православного кладбища города Нурлат

урлатского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции
огласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить его на официальном сайте.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республ!

уководитель А.К. Габдуллин

Приложение к Постановлению
Исполнительного комитета
Нурлатскош муниципального района
Республики Татарстан
о т " /3  " ___ _________ 2 ( ^ г .  №

Приложение 1
к Постановлению
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
от "13" сентября 2023 г. № 1092

Состав попечительского (наблюдательского) совета
по вопросам похоронного дела православного кладбища города Нурлат

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель: Бикинеев Илья Николаевич -- пенсионер;

Заместитель председателя: Липатов Николай Пантелеймонович, заместитель
председателя главы г. Нурлат Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);

Секретарь Канафиева Жанна Александровна, ведущий
специалист отдела благоустройства и городского
хозяйства;

Члены Совета
Яфонкин Дмитрий Николаевич -  смотритель
православного кладбища;

Собольков Александр Петрович, председатель ТОС
№9 «Железнодорожников» (по согласованию);

Сиднева Марина Николаевна, инженер ПТО ЭПУ
«Нурлатгаз» (по согласованию);

Попков Андрей Александрович, индивидуальный
предприниматель (Ритуальные услуги) (по
согласованию).